Porto

goPoTte

Matricula

156

42
41
40
5
43
160
157

15

252
185
9
8
19
11
187
7
13
182
253
20
18
22
251
12
188
186
14
10
21
16
45
174
167
201

169
170
171
172

237
240
303
315
312

193
295

265
304
268
66
272
319
280
261
244
218
300

324
269
296
313
323
318
321

277
281
314

260
259
294

ATIVOS
EFETIVOS

Nome Completo

MARCO ANTONIO CARDOSO FIGUEIRA

EDVAN MENDONCA BRASIL

JUCILENE MONTEIRO GADELHA AMARAL
MAURICIO FERREIRA DA SILVA
CARMELITA DE FARIAS ALVES

EDVALDO GOMES DE OLIVEIRA

BIANKA ESTHEFANE LEAO MIORELLI
FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO

LOURISVAL NUNES DE SOUSA

ADEMILTON DRESCH

ALEX NASCIMENTO DE OLIVEIRA

ANDRE DE AMORIM PESTANA

ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA
ERNANES PINHEIRO DA COSTA

ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO

EVELI SOUZA DE LIMA

FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO
FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA
JADERCLEI DA COSTA NOGUEIRA

JOAO GABRIEL TRINDADE GONGALVES
MARCELO DE MOURA RIBEIRO

MARCELO DOS SANTOS COUTINHO
MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MARCO ANTONIO RODRIGUES P. E MESQUITA
RENAN ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO
REWBEN MUNIZ MORAES TORRES
REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES
RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS

SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA
SAVIO ROBERTO MELO DA SILVA
VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA

MARIA ELENITA FERREIRA DO NASCIMENTO
JORREY DA SILVA COSTA

CARLOS IURY DOS SANTOS

GILMAR RIBEIRO DA SILVA

LUIZ GUSTAVO ROGERIO BRAGA

MANICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA
MERCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI
GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN

CEDIDOS
MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO
JOAO DOS SANTOS BARBOSA
ADALBERTO NERY BARBOSA
NILZA MACEDO DE BRITO
MARIVALDO VAZ RODRIGUES

COMISSIONADOS
CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA
UDSON VIEIRA DOS SANTOS
DAIANE BERTOZO ALVES
LUANA VILLARES PRIETO
FELIPE NADR ALMEIDA EL RAFIHI
LEUCIMAR ALVES DE MENEZES
FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK
HALINE DA SILVA OLIVEIRA
CHARLES BLENDON COSTA MELO
ANDERSON DE ARAUJO NEVES
JOSE AIRTON MELO DO VALE
MATHEUS DA SILVA SIQUEIRA
RAMON SILAS SHOCKNESS ALFONSIN
GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA
VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA
LEANDRO MARQUES MACHADO
JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY
GERSON ANTONIO SAPPER
ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS
HILDA VANESSA BENEVIDES
JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA
AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA

CONSELHO FISCAL

DEBORAH CRISTHINE DEQUEIROZ COSTA ALVES FERRE

ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO REIS
ESTER AMANCIO LIMA CARVAJAL

DIRETORIA EXECUTIVA
ELISSANDRA BRASIL DO CARMO
FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE
ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU

Recursos Humanos - Atualizado em 23/06/2022

Data Admissdo

07/07/2014

01/10/1997
01/10/1997
01/10/1997
01/10/1997
01/10/1997
07/07/2014
07/07/2014

01/12/2007

21/05/2018
10/03/2015
01/07/2009
01/04/2009
01/12/2007
13/05/2008
10/03/2015
01/12/2007
02/05/2009
10/03/2015
10/10/2018
01/12/2007
02/01/2008
01/12/2007
21/05/2018
02/05/2008
10/03/2015
10/03/2015
02/01/2008
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/10/1997
04/08/2014
07/07/2014
12/01/2016

07/07/2014
07/07/2014
07/07/2014
04/08/2014

02/05/2015
01/04/2017
08/07/2019
20/09/2020
01/04/2021

01/06/2015
01/04/2020
12/02/2019
12/02/2019
17/11/2020
12/02/2019
02/05/2011
13/02/2019
03/11/2021
06/05/2019
12/02/2019
03/04/2018
03/10/2016
01/09/2020
01/01/2016
01/04/2022
12/02/2019
01/05/2020
07/06/2021
03/03/2022
03/11/2021
01/12/2021

20/02/2019
06/05/2019
02/08/2021

06/02/2019
06/02/2019
25/03/2020

RELAGAO DE EMPREGADOS SOPH - 2022

Nome do Cargo

ADMINISTRADOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO

AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ENGENHEIRO CIVIL

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

GUARDA PORTUARIO(A)

TECNICO CONTABILIDADE

TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS

TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TELEFONISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Federal - Ex Territério)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (Federal - Ex Territorio)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO CONTABILIDADE (Federal - Ex Territorio)

ASSESSOR DA DIRETORIA

ASSESSOR DA DIRETORIA

ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
ASSESSOR JURIDICO DE CONT. E LICITACOES
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
CHEFE DE DIVISAO

CHEFE DE DIVISAO

CHEFE DE DIVISAO

PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITACAO
CHEFE DE SETOR

CHEFE DE SETOR

CHEFE DE SETOR

CHEFE DE SETOR

CHEFE DE SETOR

CHEFE DE SETOR

ASSESSOR DA PRESIDENCIA |
ASSESSOR DA PRESIDENCIA |

CHEFE DE SETOR

COORDENADOR JURIDICO

ASSESSOR DE COMUNICAGAO

CHEFE DE SETOR

CONSELHEIRO FISCAL
CONSELHEIRO FISCAL
CONSELHEIRO FISCAL

DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO (Cedida)
DIRETOR PRESIDENTE
DIRETOR DE OPERACOES

SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA - SOPH

Lotagdo

ADMINISTRATIVO

OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

OPERACIONAL

OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL
OPERACIONAL
OPERACIONAL

OPERACIONAL
OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL

Carga Horaria

36

36
36
36
36
36
36
36

36

40
40
36
36
36
36
40
36
36
40
40
36
36
36
40
40
40
40
36
36
36
36
36
36
40
40

40

40
40
36

40
36
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Saldrio

5509,27

4297,15
4443,84
3970,98
5086,53
5086,53
1741,72
7171,42

2860,88

2543,32
2645,04
2860,88
2860,88
2860,88
2750,85
2645,04
2860,88
2860,88
2559,46
2445,49
2860,88
2860,88
2860,88
2543,32
2645,05
2543,30
2543,30
2860,88
2860,88
2860,88
2860,88
7184,29
2414,27
2321,41
2409,76

11242,52
2414,27
2414,27
1741,72

3025,18
1293,49
214523
7217,53
214523

2861,74
2861,74
2861,74
8176,38
4905,84
2861,74
4087,78
4088,20
4088,20
4905,84
2146,30
2146,29
2146,29
2146,29
2146,29
2146,29
4905,84
4905,84
2146,29

11242,52
4088,20
2146,30

2749,92
2749,92
2749,92

16883,65
21231,21
16883,65

RONDGNIA

Governo do Estade

Fungdo Gratificada

FG-S
GAP 4-Chefe de Unidade de
Seguranga

FG-M
GAP - Coordenador de
Gestdo Portudria

GAP 5-Chefe de Gabinete
FG-CONTROLE INTERNO

GAP 4-Chefe de Divisdo



